

Escot Erhvervsejendomme II ApS

**Østre Allé 102
9000 Aalborg**

**Årsrapport 2020
CVR-nr. 40826882**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-06-2021

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Escot Erhvervsejendomme II ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Escot Erhvervsejendomme II ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Escot Erhvervsejendomme II ApS Østre Allé 102 9000 Aalborg
CVR-nr.	40826882
Stiftelsesdato	10-07-2019
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen Knud Orla Nielsen
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revisor	Burholt Revision Gasværkvej 3 9300 Sæby CVR-nr.: 20833696
Kundenr.	12160

Escot Erhvervsejendomme II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje og administrere fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 24.528.668, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 244.792.088, og en egenkapital på kr. 133.320.657.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.

Escot Erhvervsejendomme II ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		31.210.844	66.229.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.900	-115.385
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	-14.635.350
Driftsresultat		31.140.944	51.479.243
Finansielle indtægter	1	653.685	429.077
Finansielle omkostninger	2	-371.304	-2.145.400
Resultat før skat		31.423.325	49.762.920
Skat af årets resultat		-6.894.657	-10.966.316
Årets resultat		24.528.668	38.796.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.528.668	38.796.604
Resultatdisponering		24.528.668	38.796.604

Escot Erhvervsejendomme II ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.971	325.871
Investerings ejendomme	3	173.163.854	173.163.855
Materielle anlægsaktiver		173.419.825	173.489.726
Anlægsaktiver		173.419.825	173.489.726
Fremstillede varer og handelsvarer		0	11.161.249
Varebeholdninger		0	11.161.249
Andre tilgodehavender		71.372.263	65.110.171
Tilgodehavender		71.372.263	65.110.171
Likvide beholdninger		0	229.265
Omsætningsaktiver		71.372.263	76.500.685
Aktiver		244.792.088	249.990.411

Escot Erhvervssejendomme II ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		575.000	575.000
Overført resultat		132.745.657	108.216.990
Egenkapital		133.320.657	108.791.990
Hensættelser til udskudt skat	4	22.260.723	21.342.390
Hensatte forpligtelser		22.260.723	21.342.390
Gæld til kreditinstitutter		71.697.080	79.998.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.114.751
Langfristede gældsforpligtelser	5	71.697.080	94.112.813
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.628.000	7.198.536
Selskabsskat		0	13.261.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.885.628	5.283.432
Kortfristede gældsforpligtelser		17.513.628	25.743.218
Gældsforpligtelser		89.210.708	119.856.031
Passiver		244.792.088	249.990.411
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter	653.685	429.077
	653.685	429.077
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	371.304	2.145.400
	371.304	2.145.400

3. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommens værdi vurderes ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav. Ved beregningen er anvendt afkastkrav i intervallet 5,6 - 9,5 %, som er fastsat under hensyntagen til gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, ejendomsbeliggenhed m.v. Regnskabsmæssig værdi af investeringsejendom ekskl. opskrivning udgør kr. 149.370.412.

4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelser til udskudt skat primo	21.342.390	23.637.324
Hensættelser til udskudt skat årets regulering	918.333	-2.294.934
Saldo ultimo	22.260.723	21.342.390

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	71.697.080	5.628.000	48.652.975
	71.697.080	5.628.000	48.652.975

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Escot Holding II ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 77.325.080 er der givet pant i investeringsejendomme og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 173.163.854.

Til sikkerhed for Escot A/S' engagement med Nykredit Bank A/S er der deponeret følgende: nom. kr. 10.000.000 og nom. 20.550.000 ejerpartebreve i selskabets investeringsejendomme.